PRESUPUESTOS GENERALES DEL ESTADO
ORGANISMOS AUTONOMOS
Resumen general por capitulos del presupuesto de ingresos

Secci6n: 16 MINISTERIO DEL INTERIOR

EJERCICIO PRESUPUESTARIO

2005

(Miles de euros)

Econdémica

Explicacion

Total

w

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
INGRESOS PATRIMONIALES

TOTAL OPERACIONES CORRIENTES
ENAJENACION DE INVERSIONES REALES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL

TOTAL OPERACIONES NO FINANCIERAS
ACTIVOS FINANCIEROS

TOTAL Capitulos 1-8

TOTAL

620.018,03
43.245,49
1.015,19
664.278,71
24.371,05
6.091,00
30.462,05
694.740,76
95.515,24
790.256,00
790.256,00




