

## PRESUPUESTOS GENERALES DEL ESTADO

ORGANISMOS AUTONOMOS
Resumen general por capítulos del presupuesto de ingresos

EJERCICIO PRESUPUESTARIO
2005

Sección: 16 MINISTERIO DEL INTERIOR

	(Miles de euros)
Explicación	Total
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS	620.018,03
TRANSFERENCIAS CORRIENTES	43.245,49
INGRESOS PATRIMONIALES	1.015,19
TOTAL OPERACIONES CORRIENTES	664.278,71
ENAJENACION DE INVERSIONES REALES	24.371,05
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	6.091,00
TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL	30.462,05
TOTAL OPERACIONES NO FINANCIERAS	694.740,76
ACTIVOS FINANCIEROS	95.515,24
TOTAL Capítulos 1-8	790.256,00
TOTAL	790.256,00
	TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS  TRANSFERENCIAS CORRIENTES  INGRESOS PATRIMONIALES  TOTAL OPERACIONES CORRIENTES  ENAJENACION DE INVERSIONES REALES  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL  TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL  TOTAL OPERACIONES NO FINANCIERAS  ACTIVOS FINANCIEROS